РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АЛЬШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 декабря 2018 г .			    №  62
 О присвоении адреса земельным участкам ,                                                     находящихся на территории   Альшанского                                          муниципального образования в Федеральной                                информационной системе (ФИАС).
  В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от  22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить в Федеральной информационной адресной  системе (ФИАС) адреса земельным участкам, находящимся на территории Альшанского муниципального образования:
а)  земельному участку,  расположенному в деревне Фонщина  по улице 50 лет Победы  между домами 3 и 11 адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, деревня Фонщина, улица  50 лет Победы, земельный участок  7;
б)  земельному участку,  расположенному в деревне Фонщина по улице 50 лет Победы между строением 18 и  домом 30  адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, деревня Фонщина, улица 50 лет Победы, земельный участок 16;
в)  земельному участку, расположенному в границах деревни Фонщина, отведенному под производственную зону (массив), расположенный  в юго-восточной части деревни Фонщина,  следующий адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, деревня Фонщина, Производственная зона (массив), земельный участок 5Ф;

1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания  СХПК «Альшанский» и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» 12.12.2018 года.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                           М.Ф. Виняев.